
Jitka S. (blacky) ID 33296 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.4.2024, 14:36

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za návštěvu.

  Věci, které nabízím jsou po mně, mých dětech, popřípadě mém muži. Nábytek je z našeho domu, jedná se o mnou pečlivě
vybíraný starý nábytek profesionálně repasovaný, který se nám s nárůstajícím počtem dětí domů již nevejde. Pokud se jedná
o jiného výrobce (IKEA) je vše pečlivě popsáno.

  Pokud máte o věc opravdu VÁŽNÝ zájem, dejte si věc do rezervace.

  Ohledně dopravy se můžeme domluvit na osobním předání v Praze. Není problém zaslání balíčku ČP (kromě nábytku!!).
Balíček nesu na poštu většinou hned ten den, max. 2. den po připsání peněz na účet. Poštovné dle tarifu ČP. Na dobírku
bohužel nezasílám, číslo mého účtu posílám do jednoho dne. Na připsání peněz na účet čekám max 7 dnů, pak nabízím věc
dalšímu zájemci. Pokud zájemce (byť má zboží v závazné objednávce) do 5 dnů ani nereaguje na mail, anuluji zájemce a
nabízím věc dál k prodeji.

  O zasílaném balíčku vás informuji mailem. Poprosila bych i vás o zpětnou vazbu, zda vše dorazilo v pořádku.

  Děkuji za váš zájem, Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

